CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N~DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR CARLOS ANTÔNIO LADISLAU, matrícula nO 14.552-34, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo 001-2300/00-CLDF).

2- EXONERAR BENEDITO VELOSO DA COSTA, matrícula nO 13.905-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo 001-049/99-CLDF).

3- EXONERAR EDILEUZA DE ARAÚJO, matricula nO 14.293-32, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo 001-0184/99-CLDF).

4- EXONERAR JOÃO BRAZ BATISTA, matrícula nO 14.290-38, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo 001-01847/99-CLDF).

Brasilia,04 de jU~. de 2001.

Deputado GI.N,I[RGELLO
Presidente

IlSelop-m01ICIOOCSELOPlMarioIATOS-MINUTASIMINUTA01.doc